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Jasnowłosy chłopiec, który swoją wrażliwością i dobrodusznością urzeka małych czytelników i zawstydza
dorosłych. Przygody Małego Księcia – bo o nim mowa – tytułowego bohatera popularnej książki Antoine'a de
Saint-Exupéry’ego, będą motywem przewodnim obchodów Dnia Dziecka w Centrum Kultury Podgórza. Z tej
okazji w piątek, 1 czerwca, w godz. 16.00-19.00 zapraszamy dzieci wraz z rodzicami na wyjątkowy piknik w
parku przy siedzibie głównej CKP (ul. Sokolska 13). Zachęcamy do zabrania ze sobą koców i koszy
piknikowych! Wstęp wolny.

Świętowanie rozpoczniemy warsztatami plastycznymi, w czasie których dzieci będą rysować baranka
– przyjaciela Małego Księcia. Potem, siedząc na wygodnych leżakach, będzie można posłuchać
fragmentów książki Antoine'a de Saint Exupéry’ego – czytaniu będą towarzyszyć relaksujące dźwięki
mis tybetańskich, gongów i dzwoneczków koshi. W programie wydarzenia znalazły się też zabawy
edukacyjne z wykorzystaniem instrumentów muzycznych i ciekawe animacje. Dzieci otrzymają
również wyjątkowy, „zielony upominek” ufundowany przez Zarząd Zieleni Miejskiej – sadzonki
poziomek – z przesłaniem, aby dbały o nie z takim zaangażowaniem, jak Mały Książę troszczył się o
piękną różę.

Do udziału w wydarzeniu zachęcamy dzieci wraz z rodzicami lub opiekunami. Będziemy świętować w
plenerze (park przy Centrum Kultury Podgórza, ul. Sokolska 13), dlatego serdecznie zachęcamy do
zabrania ze sobą koców i koszy piknikowych. W przypadku złej pogody wydarzenie odbędzie się w
budynku Centrum Kultury Podgórza.

Program:

godz. 16.00 – 16.30 - warsztaty plastyczne (rysowanie baranka) i zabawy z animatorem
godz. 16.30 – 17.30 - czytanie fragmentów książki „Mały Książę” Antoine'a de Saint Exupéry’ego
z towarzyszeniem dźwięków mis tybetańskich, gongów i dzwoneczków koshi /dziennikarka
Małgorzata Wach, dźwiękoterapeutka Monika Doroszkiewicz/
godz. 17.30 – 18.00 - zabawa edukacyjna z wykorzystaniem instrumentów muzycznych;
dokańczanie prac plastycznych
godz. 18.00 – 19.00 - zabawy z animatorem


